
Pos.Pos.Pos.Pos.
1111
2222
3333
4444
5555
6666
7777
8888
9999

10101010
11111111

名 前名 前名 前名 前
黒羽  浩史黒羽  浩史黒羽  浩史黒羽  浩史
石 川 和男石 川 和男石 川 和男石 川 和男
曽根 太 平曽根 太 平曽根 太 平曽根 太 平
熊谷 英樹熊谷 英樹熊谷 英樹熊谷 英樹
遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則
安 達  明 夫安 達  明 夫安 達  明 夫安 達  明 夫
岩井 信 之岩井 信 之岩井 信 之岩井 信 之
小野田 雄一小野田 雄一小野田 雄一小野田 雄一
須藤 幸 弘須藤 幸 弘須藤 幸 弘須藤 幸 弘
竹内 真琴竹内 真琴竹内 真琴竹内 真琴
上上上上 ヶヶヶヶ 島 学島 学島 学島 学

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
6666
6666
6666
5555

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:17.3475:17.3475:17.3475:17.347
5:24.5335:24.5335:24.5335:24.533
5:31.5705:31.5705:31.5705:31.570
5:35.5855:35.5855:35.5855:35.585
5:38.9475:38.9475:38.9475:38.947
5:46.2965:46.2965:46.2965:46.296
5:50.0835:50.0835:50.0835:50.083
5:10.2195:10.2195:10.2195:10.219
5:10.9865:10.9865:10.9865:10.986
5:14.1785:14.1785:14.1785:14.178
5:07.8085:07.8085:07.8085:07.808

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
44.35044.35044.35044.350
45.18945.18945.18945.189
45.06045.06045.06045.060
44.55644.55644.55644.556
47.12647.12647.12647.126
46.44546.44546.44546.445
46.70446.70446.70446.704
49.07149.07149.07149.071
46.47346.47346.47346.473
48.84048.84048.84048.840
47.76547.76547.76547.765

モ デルモ デルモ デルモ デル
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO

無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2013 2013 2013 2013 第第第第6666戦戦戦戦

予 選予 選予 選予 選

ス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ン

作成日作成日作成日作成日：  ：  ：  ：  2013201320132013////09090909////02 1302 1302 1302 13::::05050505::::02020202 ラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン ス ：：：： Mugen Seiki CoMugen Seiki CoMugen Seiki CoMugen Seiki Co...., , , , LtdLtdLtdLtd....

www.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.com

Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0

計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ

月日月日月日月日

サ イ ンサ イ ンサ イ ンサ イ ン ：：：：
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